CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Estado de São Paulo

o vereador, no uso de suas atribuições, SOLICITA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAa Exma. Prefeita
Municipal Sra. Liliana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que junto ao

t ' - +- +- . h',' , .. +-- se or ou orgao compel.enl.e Vlauldze a sOdcll.açao.

JUSTIfICATIVA

• Considerando as inúmeras solicitações dos munícip es a este
vereador.

• Considerando que zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAé um local bastante movimentado,e está sem
iluminação nenhuma,moradores reclamam e pedem iluminação no
íocaí para maior segurança dos muníctoes.

. .. _---_._-_._-,---------

Jaime R

j

jD[EJm{m-F_i9_U_ere1G M ~ ARAÇARIGUAMA ~ SP

I PROTOCOLO N o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAA~?
I EM ~ I OS I 18 1 --'-0.-_

j HORA. oq/ dcl
~
i ASS, zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA~-7~~~------

es de Souza Jose Fern ~s Costa
ViC~~eSjdente

Rua Aparecida, nO. 31 - Centro - AraçariguamajSP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.
E-mail: camara.araca@uol.com.br